[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2018 г.
	№ 994
	с.Чалтырь

	О внесении изменений в постановление Администрации Мясниковского района
от 19.08.2013 № 964

В связи с необходимостью внесения изменений в нормативный правовой акт, Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Мясниковского района от 19.08.2013 № 964 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мясниковского района» изменение, изложив пункт 3.3. раздела 3 в следующей редакции:

«3.3. Внесение изменений в перечень муниципальных программ осуществляется ответственным исполнителем муниципальных программ в месячный срок со дня принятия Администрацией Мясниковского района  решения о целесообразности разработки муниципальной программы по результатам рассмотрения информации об оценке планируемой эффективности муниципальной программы, но не позднее 1 сентября текущего финансового года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района В.Х. Хатламаджиян.

Глава Администрации

Мясниковского района                                                                     В.С. Килафян